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جراحان آمریکایی با همکاری دکتر »نیما نصیری« متخصص اورولوژی از 
دانشگاه کالیفرنیا در لس آنجلس، اولین پیوند مثانه انسان را با موفقیت انجام 
دادند که امید جدیدی را در دل مبتلایان به سرطان مثانه زنده کرده است.

به گزارش ایسنا، پزشکان آمریکایی برای اولین بار در جهان موفق شدند 
شامل  ساعته  هشت  پیچیده  جراحی  این  دهند.  انجام  را  مثانه  پیوند  عمل 
دریافت  بیمار  در  آنها  احیای  و  عضو  اهداکننده  از  مثانه  و  کلیه  بازیابی 
کننده بود که این اعضا را به دلیل بیماری کلیوی و سرطان از دست داده 

بود.
لس آنجلس  در  کالیفرنیا  دانشگاه  از  اورولوژی  متخصص  نصیری،  نیما 
می گوید: کلیه بلافاصله حجم زیادی ادرار تولید کرد و عملکرد کلیه بیمار 
بلافاصله بهبود یافت. پس از جراحی نیز نیازی به دیالیز نبود و ادرار به 

درستی به مثانه جدید تخلیه شد.
کند،  ادرار  طبیعی  طور  به  توانست  بیمار  جراحی،  از  پس  کوتاهی  مدت 

کاری که هفت سال قادر به انجام آن نبود.
تحت  سراسر جهان  در  نفر  میلیون ها  اینکه  به  توجه  با  اس ای،  از  نقل  به 
تأثیر نوعی اختلال مثانه قرار دارند، این دستاورد باورنکردنی پتانسیل تغییر 

زندگی بسیاری را دارد.
ایندربیر گیل، متخصص اورولوژی از دانشگاه کالیفرنیای جنوبی توضیح 
می دهد: این جراحی یک لحظه تاریخی در پزشکی است و می تواند بر نحوه 
مدیریت بیمارانی که دارای مثانه هایی هستند که دیگر کار نمی کنند و با 

دقت انتخاب شده اند، تأثیر بگذارد.
وی افزود: پیوند، یک گزینه درمانی نجات دهنده و تقویت کننده زندگی 
برای بسیاری از بیماری هایی است که بر اندام های اصلی تاثیر می گذارد و 

اکنون مثانه را می توان به این فهرست اضافه کرد.
تا به حال، تنها گزینه برای بیمارانی که مثانه شان به شدت آسیب دیده بود، 
تغییر کاربری بخشی از روده ها برای ایفای نقش مثانه بود. گیل اما می گوید 
این روش در ۸۰ درصد از موارد، عوارضی را از جمله مشکلات گوارشی یا 
از دست دادن عملکرد کلیه به دلیل تفاوت های گسترده در میکروبیوم های 

دستگاه گوارش و دستگاه ادراری ایجاد می کند.

همچنین ثابت شده است که پیوند مثانه به دلیل سیستم پیچیده عروق خونی 
بسیار  می کند،  استفاده  آن  از  مثانه  ما  شکم  عمق  در  عجیبی  طرز  به  که 

چالش برانگیز است.
بنابراین تیم پزشکی بیش از چهار سال برای این جراحی تلاش کردند. این 
اهداکنندگان مرده بود که  پیوند به کمک ربات در  تلاش شامل تمرین 

هنوز با دستگاه تنفس مصنوعی نفس می کشیدند.
آنها سپس توانستند روش های جدیدی را که توسعه داده بودند، برای اتصال 
مثانه و کلیه اهداکننده در یک بیمار ۴۱ ساله که به مدت هفت سال به 

دیالیز متکی بود، به کار گیرند.
دریافت کننده مثانه، اسکار لارینزار نام دارد که یک همسر و پدر چهار 
فرزند است و سال ها قبل هر دو کلیه و بیشتر مثانه خود را از دست داده 

بود.
مثانه یک مرد به طور متوسط   می تواند تا ۷۰۰ میلی لیتر مایع را در خود 
باقی مانده بود، فقط می توانست ۳۰  از مثانه لارینزار  اما آنچه  جای دهد، 

میلی لیتر مایع را در خود جای دهد.
جراحان با اتصال برخی از وریدها و شریان ها قبل از کاشت اندام اهداکننده 

توانستند این جراحی را کمی ساده تر کنند.
گیل می گوید: با وجود پیچیدگی پرونده، همه چیز طبق برنامه پیش رفت 
و عمل جراحی موفقیت آمیز بود. حال بیمار خوب است و ما از پیشرفت 

بالینی او تا به امروز راضی هستیم.

اولین پیوند مثانه در جهان توسط جراح ایرانی مقیم آمریکا انجام شد

گاهی،  اما  است؛  همراهی  و  عشق  معنای  به  زوج  یک  مشترک  زندگی 
باشد.  هم  با  هنوز  دل هایشان  بی آن که  می مانند،  سقف  یک  زیر  زوج ها 
داستان هایی واقعی از این سکوت های سنگین، موضوع تحقیق جدیدی شده 

است.
به گزارش ویستا، در بسیاری از خانواده ها، طلاق نه به شکل رسمی، بلکه 
به صورت خاموش و بی سر و صدا اتفاق می افتد. زوج ها از هم دل می کَنند، 
اما همچنان زیر یک سقف زندگی می کنند. به این وضعیت، طلاق عاطفی 
وظیفه  یک  شبیه  بیشتر  مشترک  زندگی  حالت،  این  در  می شود.  گفته 
خشک و بی روح است تا رابطه ای مبتنی بر عشق و دوستی. زن و مرد دیگر 
نه احساس نزدیکی دارند و نه گفتگوهای صمیمانه. زندگی شان از شور و 
شوق خالی شده و بیشتر شبیه هم خانه هایی سرد رفتار می کنند. این شکل از 
طلاق، اگرچه در آمارهای رسمی ثبت نمی شود، اما آثار آن گاهی از طلاق 

قانونی هم ویرانگرتر است.
تنها  آن  پیامدهای  که  آن جاست  از  عاطفی  طلاق  به  پرداختن  ضرورت 
محدود به درون خانه نیست. طلاق عاطفی، به روابط فردی، شغلی، اجتماعی 
مرور  به  نوع جدایی،  این  لطمه می زند.  مرد  و  روانی زن  و حتی سلامت 
اعتماد، احترام و محبت را از بین می برد و افراد را وارد چرخه ای از ناامیدی، 
انزوا، خجالت، اضطراب و کاهش عزت نفس می کند. در چنین شرایطی، 
نه تنها کیفیت زندگی زناشویی افت می کند، بلکه ارتباط فرد با فرزندان، 
خانواده، دوستان و همکاران نیز تحت تأثیر قرار می گیرد. این یک مسئله 
شخصی نیست؛ بلکه چالشی اجتماعی است که می تواند پایداری خانواده ها 

و انسجام جامعه را تهدید کند.
در همین راستا، یاسر رستگار، دانشیار جامعه شناسی دانشگاه هرمزگان، به 
همراه دو پژوهشگر دیگر، پژوهشی کیفی درباره تجربه زنان از زندگی 
در وضعیت طلاق عاطفی انجام داده اند. این تحقیق، نگاهی عمیق و انسانی 
به احساسات و تجربیات زنانی دارد که در این نوع رابطه گرفتارند؛ زنانی 
که با وجود سردی و سکوت در خانه، همچنان در زندگی مشترک باقی 
عمیق  مصاحبه  روش  از  تحقیقاتی  تیم  پژوهش،  این  انجام  مانده اند.برای 
استفاده کرده اند. آن ها به سراغ زنانی رفته اند که به مراکز مشاوره خانواده 

با استفاده از شیوه ای به نام »پدیدارشناسی« تلاش  مراجعه کرده بودند و 
کرده اند تا تجربه درونی و شخصی این زنان را درک و بازگو کنند. به زبان 
ساده، این روش به محققان کمک کرده تا نه فقط آنچه زنان می گویند، 

بلکه احساس و معنای پشت گفته هایشان را نیز بفهمند.
نتایج این پژوهش، تصویری تلخ اما واقعی از زندگی زنان درگیر با طلاق 
عاطفی را نشان می دهند. زنانی که زندگی شان درگیر خشونت، بی مهری، 
خیانت و بی تفاوتی شده و در تلاش برای حفظ ظاهر زندگی، آسیب های 
عمیق تری را تجربه می کنند. از میان گفته های آن ها، مفاهیمی مانند روان 
شکسته، زندگی بدون عاطفه، پیکرهای فرسوده، و رابطه هایی سرد و یخ زده 
بیرون کشیده شده که همگی به نوعی وضعیت »زندگی مردابی« را توصیف 
می کنند؛ وضعیتی که هرچه بیشتر در آن دست و پا می زنند، بیشتر در آن 
زنان گرفتار  تاکید کرده اند که  تحقیق  این  در  می روند.پژوهشگران  فرو 
در طلاق عاطفی، با وجود آسیب های روانی و جسمی، همچنان در زندگی 
مشترک باقی می مانند؛ زیرا عواملی مانند فرزندان، فشار اجتماعی، وابستگی 
اقتصادی و نبود حمایت بیرونی، خروج از رابطه را برای آن ها دشوار کرده 
است. آن ها در چرخه ای گرفتار شده اند که در آن نه می توانند بروند، نه 
می توانند بمانند.از مهم ترین نکات این پژوهش آن است که طلاق عاطفی 
فقط یک مشکل شخصی یا زناشویی نیست. این وضعیت می تواند سلامت 
تحقیق،  یافته های  اساس  کند.بر  تهدید  را  جامعه  یک  اجتماعی  و  روانی 
بی توجهی به نیازهای عاطفی، روابط جنسی سرد، خیانت، خشونت خانگی 
و دل زدگی، دلایل اصلی طلاق عاطفی هستند. پژوهشگران هشدار داده اند 
که آمارهای رسمی طلاق، تنها نوک کوه یخ است و بخش بزرگ تری از 
بحران، در سکوت و پنهان باقی می ماند.مجریان این تحقیق پیشنهاد می دهند 
که برای کاهش این بحران، باید آموزش مهارت های ارتباطی و جنسی قبل 
ارائه مشاوره های تخصصی،  ازدواج جدی گرفته شود. همچنین،  از  بعد  و 
بالا بردن تاب آوری روانی زوجین، و بهبود وضعیت اقتصادی خانواده ها، 
از دیگر راه حل هایی است که می تواند به کاهش طلاق عاطفی کمک کند. 
به گفته آن ها، ناآگاهی نسبت به نیازهای همسر، سوءتفاهم ها، و کمبود 

مهارت های حل تعارض، از دلایل اصلی گسترش این نوع طلاق هستند.

طلاق عاطفی؛ زندگی مشترک در مردابی از سکوت

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای علی کهولت فرزند غلامحسین با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 211 فرعی از 976 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای جاری آباد که سند مالکیت به شماره سریال 624621- و 1400 صادر و تسلیم گردیده است که بعنوان 
ششدانگ اعیان با کاربری زراعی باغی صادر و ششدانگ عرصه بنام بانو فاطمه سلطان سند موقوفه صادر گردیده است که بعلت جابه جایی منزل سند 
مذکور مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/02/31                                                                                      46774                         5 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 30 فرعی از 209 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه آقای علی پیرالو فرزند قلی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 30 فرعی از209 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 4561 دفتر 121 صفحه 
554 و سند مالکیت به شماره چاپی 423147 سری الف 85 صادر گردیده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت 
سرقت از بین رفته است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/02/31                                                                                       46760/1974140                     283 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای غلامرضا درودچی فرزند عبدالرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 2 فرعی از 992 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضاء مشهور به ملوسجان سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و بعلت جابه جایی منزل مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت 

المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/02/31                                                                                         46775                          4 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای ایرج مهدوی فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 289 فرعی از 981 اصلی واقع 
در قطعه یک بخش 6 فاس بیضا روستای کوشک هزار و سند مالکیت به شماره 269564 الف 89 صادر و تسلیم گردیده است بعلت جابه جایی منزل 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/02/31                                                                                                             46776                      3 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی تجدید حراج حضوری
1404-105

نوبت اول : 30  /2  / 1404    عصرمردم                                                                                   نوبت دوم: 31  /2  /1404 طلوع
منطقه چهار شهرداری شیراز در نظر دارد محل مندرج درجدول ذیل را از طریق مزایده حضوری )حراج( جهت ارائه خدمات به شهروندان ، بدون اخذ 
سرقفلی و با مدت معین ، واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می آید پس از بازدید و رؤیت محلهای مندرج در 
آگهی، با ارائه سپرده شرکت در حراج )به یکی از طرق مندرج در بند 4(  جهت شرکت در حراج راس ساعت 14 روز یک شنبه 11  /3  /1404 در محل 

شیراز – چهار راه خلد برین شهرداری منطقه یک – طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری حضور بهم رسانند. 
1  - ارائه اصل فیش واریزی یا ضمانت نامه معتبر بانکی ، اصل کارت ملی یا شناسنامه ، اصل کارت پایان خدمت ) جهت آقایان (  و اسناد ممهور به مهر 

و امضا متقاضیان  در زمان حضور حراج الزامیست .

2    - هزینه درج آگهی به عهده برنده حراج می باشد.
3    - شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4    - مبلغ سپرده شرکت در حراج ، جداگانه برای هر مورد به صورت الف : ضمانت نامه بانکی ب: فیش نقدی واریزی بحساب شماره 100805504742 
نزد بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با شماره مرجع 100545 می باشد. )وجه نقد و چک شخصی قابل قبول نمی باشد( ضمنا آخرین مهلت 

واریز وجه و یا اخذ ضمانت نامه 10  /3  /1404 می باشد .
5    - سپرده برنده حراج در صورتی که ظرف یک هفته حاضر به انعقاد قرارداد نشود به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

6    -  پرداخت کلیه هزینه های مربوط به مالیات ، برق ، آب ، گاز مصرفی و هرگونه عوارض قانونی به عهده برنده حراج خواهد بود . 
7    - مدت قرارداد مطابق شرح مندرج در جدول ذیل خواهد بود .

در صورتی که مدت قرارداد بیش از یکسال باشد ، یکسال آن ) به مدت 12 ماه ( برابر قیمت پیشنهادی برنده حراج  و برای سالهای  بعد با 20% افزایش 
قیمت نسبت به سال قبل و به شرط رضایتمندی از عملکرد بهره بردار قابل تمدید می باشد. 

8    - شرکت کنندگان می بایست جهت تکمیل فرم و صدور مجوز شرکت در حراج با دردست داشتن فیش واریزی و یا ضمانت نامه خود حداکثر تا پایان 
وقت اداری مورخ  10  /3  /1404 به امور مالی شهرداری منطقه چهار واقع در ابتدای بلوار امیر کبیر مراجعه نمایند. شایان ذکر است به سپرده های بعد از 

تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد .
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد حراج مندرج میباشد.

مبلغ تضمین شرکت متراژمحلبوستانموضوعردیف
در مزایده

توضیحات

محل استقرار دستگاه بادی و استخر 1
توپ

24 ماه000  /000  /500  /391/351 متر مربعبولوار شهید عابدیفروزان

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 38310501 داخلی 216 تماس حاصل فرمائید.                                    1932424                         46772

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو پی کی مدل 1382 رنگ مشکی – متالیک به شماره پلاک 63 ایران 329 س 54 و شماره موتور M13516748 و شماره شاسی 

PSU68H2015034 به نام زهرا عواطفی نژاد به شماره ملی 2432776550 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                46777

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره 140360311017001046    - 1403.11.17 تصرفات  آقای عباسقلی کاظمی   فرزند     محمد کاظم صادره از خرامه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16359  مترمربع پلاک 2050 فرعی از 213 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 213 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس  

انتقالی ازمالک. مالکین رسمی مشاعی  محرز گردیده است .
2- برابر رای شماره 140360311017001147    - 1403.11.21 تصرفات  آقای حمید رضا زارع    فرزند    محمد جعفر صادره از خرامه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3192.02   مترمربع پلاک 2051 فرعی از 213 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 213 اصلی قطعه یک بخش 5 

فارس  انتقالی ازمالک. مالکین رسمی  مشاعی  محرز گردیده است .
3- برابر رای شماره 140360311017001157    - 1403.11.21 تصرفات  آقای  محمد علی اسدی     فرزند    قاسم  صادره از خرامه در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2230.93   مترمربع پلاک 2052 فرعی از 213 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 213 اصلی قطعه یک بخش 5 

فارس  انتقالی ازمالک. مالکین رسمی  مشاعی  محرز گردیده است .
4-برابر رای شماره 140360311017001163    - 1403.11.23 تصرفات  آقای  محمد علی اسدی     فرزند    قاسم  صادره از خرامه در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17154.48   مترمربع پلاک 2053 فرعی از 213 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 213 اصلی قطعه یک بخش 5 

فارس  انتقالی ازمالک. مالکین رسمی  مشاعی  محرز گردیده است .
5-برابر رای شماره 140360311017001191    -  1403.11.28  تصرفات  آقای  عباسقلی کاظمی )مالک رسمی(   فرزند      محمد کاظم   صادره 
از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1431.26 مترمربع پلاک 2058 فرعی از 213 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 213 اصلی 

قطعه یک بخش 5 فارس   محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1404.02.16              تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1404.02.31         446535                   1242 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 


